j à Câmara Municipal de Agudo

| PODER JUDICIÁRIO in
PROTOCOLO GERAL 218/2022
Data: 15/08/2022 - Horário: 16:18

Administrativo

Juízo: Vara Judicial de Comarca de Agudo
Processo nº: 154/2.18.0000902-9 (CNJ:.0001459-74.2018.8.21.0154)
Tipo de Ação: Homicídio Qualificado - Violência Doméstica

Autor: Justiça Pública

Réu: Pedro Campos Neto

Local e data: Agudo, 15 de agosto de 2022.

OFÍCIO

Ofício nº: 71/2022 (Ao responder, favor mencionar o nº do processo)

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal:

Tenho a satisfação de cumprimentar Vossa Excelência e, na oportunidade,

solicito a cedência do plenário da Câmara Municipal dos Vereadores desta municipalidade

com a finalidade de realização da sessão do Júri designada para o dia 02/09/2022,

com início às 9h30min.

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e consideração,

colocando-me à disposição para eventuais esclarecimentos necessários.

Atenciosamente.

s Pereira
<
g

Exma. Sra. Izabel Lamaison

Presidente da Câmara de Vereadores

Município de Agudo/RS

Endereço